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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  18223
   5956
   5952

Bohumín Karviná
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Andrea Babišová                              42        1.          1108
 2.     Jan Sedláček                                 35        6.           963
 3.     Eliška Dendisová                             42       10.           958
 4.     Jiří Kuldánek                                32        3.           955

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Schubert                              44        1.           571

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Veselý                                76        1.           896
 2.     Antonie Walterová                            58        5.           691

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Vícha                                   51        1.          3556
 2.     Lumír Macura                                 53        2.          3272
 3.     Igor Bruzl                                   38        3.          3285
 4.     Věra Palková                                 65        4.          3186
 5.     Vojtěch Balcárek                             43        5.          3369
 6.     Josef Plášil                                 67        6.          3165
 7.     Aleš Drobek                                  37        7.          3173
 8.     Kamila Smigová                               59        8.          3244
 9.     Roman Honysz                                 70        9.          3156
10.     Yvona Placzková                              50       10.          3160
11.     Vilém Bannert                                72       11.          3139
12.     Adrian Kuder                                 33       12.          3206
13.     Jiří Knot                                    52       13.          3086
14.     Marie Neudertová                             64       14.          3051

Volební strana č. 5 - Koalice KDU-ČSL a TOP 09
 1.     Vilma Valentová Urbančíková                  45        2.           615

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     David Maryška                                43        1.           473

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Tomáš Konrád                                 60        2.           882
 2.     Petr Želinský                                55        4.           947
 3.     Helena Červenková                            60        5.           869
 4.     Jan Sztwiertnia                              34        7.           891
 5.     Lukáš Nevrlý                                 36        8.           887
 6.     Lenka Curzydlová                             51        9.           882
 7.     Karol Šedivý                                 55       11.           904
 8.     David Babisz                                 34       12.           868
 9.     Jaroslav Sebera                              53       13.           876
10.     Tomáš Sikora                                 29       14.           845
11.     David Nesrsta                                24       15.           843
12.     Jindřich Král                                30       16.           825
13.     Mirka Stratilová                             51       17.           799
14.     Martina Bednarčíková                         33       18.           816
15.     Roman Kovalský                               47       19.           780
16.     Lucie Horáková                               43       20.           773
17.     Marek Duda                                   40       21.           758
18.     Lucie Bajnarová                              29       22.           756
19.     Andrea Lacková                               41       23.           705

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Richard Molata                               33        3.           567
 2.     Václav Polok                                 53        2.           528
 3.     Michal Maslák                                26        4.           419
 4.     Jana Marcolová                               57        5.           412
 5.     Vanda Dordová                                65        6.           344
 6.     Robert Koch                                  40        7.           367
 7.     Vladimíra Cigánková                          36        8.           372
 8.     Marek Ťapal                                  36        9.           342
 9.     Libor Jopek                                  42       10.           365
10.     Jaroslav Černota                             62       11.           337
11.     Zdeňka Komůrková                             37       12.           347
12.     David Pustówka                               22       13.           312
13.     Lukáš Michálek                               27       14.           312
14.     Přemysl Simper                               37       15.           318
15.     Jiří Cichý                                   64       16.           301
16.     Lubomír Plášek                               48       17.           330
17.     Anna Kaniová                                 60       18.           281
18.     Petra Mytychová                              31       19.           293
19.     Milena Škulavíková                           62       20.           267
20.     Pavel Blejchař                               46       21.           298
21.     Růžena Kukulová                              69       22.           264
22.     Libor Lechowicz                              34       23.           257

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miluše Gříbková                              61       13.           651
 2.     Marie Stonišová                              56        2.           602
 3.     Miloslav Mutina                              64        3.           576
 4.     René Jakus                                   38        4.           593
 5.     Jiří Strnad                                  69        6.           622
 6.     Michal Gabaľ                                 52        7.           551
 7.     Karel Pětvaldský                             65        8.           565
 8.     Jaroslav Štiak                               66        9.           590
 9.     Jarmila Szostoková                           59       10.           536
10.     Andrea Čimborová                             19       11.           556
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11.     Ludmila Mieszczaková                         72       12.           583
12.     Marek Ganitta                                39       14.           592
13.     Marie Lenochová                              60       15.           583
14.     Jaroslav Kijonka                             65       16.           584
15.     Miroslav Kocur                               52       17.           616
16.     Jiří Kaštil                                  41       18.           563
17.     Blanka Ryšavá                                59       19.           562
18.     Miroslav Kopásek                             55       20.           524
19.     Eva Šmídková                                 64       21.           503
20.     Naděžda Gašpárová                            60       22.           483
21.     Milan Veselý                                 63       23.           499

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petra Kalichová                              45       15.          3139
 2.     Lukáš Fluxa                                  36       16.          3088
 3.     Eva Adamcová                                 36       17.          3084
 4.     Alfréd Michalík                              70       18.          2999
 5.     Milena Glacová                               61       19.          2982
 6.     Hana Wrožynová                               45       20.          2973
 7.     Radek Charuza                                25       21.          2875
 8.     Jana Holeszová                               53       22.          2895
 9.     Petr Lakomý                                  47       23.          2795

Volební strana č. 5 - Koalice KDU-ČSL a TOP 09
 1.     Tomáš Fodor                                  52        1.           566
 2.     Jan Malchar                                  42        5.           552
 3.     Iveta Balarinová                             50        3.           535
 4.     Karel Mersi                                  49       10.           477
 5.     Miloš Sova                                   60        4.           465
 6.     Karla Fodorová                               52        6.           414
 7.     Libor Gryc                                   43        7.           428
 8.     Andrea Mlynkecová                            40        8.           441
 9.     Karin Běhálková                              47        9.           417
10.     Emil Rakus                                   56       11.           396
11.     Jakub Slíva                                  33       12.           352
12.     Tomáš Urbanec                                42       13.           419
13.     Jiří Michalík                                55       14.           365
14.     František Pavlík                             52       15.           350
15.     Petr Bezděk                                  59       16.           392
16.     Jaromír Změlík                               47       17.           366
17.     Markéta Liszoková                            22       18.           329
18.     Karin Gyűreová                               47       19.           323
19.     Lucie Kublová                                34       20.           330
20.     Simona Blatoňová                             24       21.           306
21.     Pavel Suchánek                               24       22.           309
22.     Marie Farlíková                              48       23.           295

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jitka Kocianová                              56        2.           370
 2.     Marta Bočková                                67        3.           347
 3.     Jana Nanková                                 61        4.           299
 4.     Jana Števanková                              53        5.           288
 5.     Drahoslav Šima                               76        6.           277
 6.     Karin Klusová                                48        7.           310
 7.     Michal Boček                                 38        8.           299
 8.     Blanka Škutová                               47        9.           275
 9.     Martina Holaschke                            44       10.           307
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10.     Katrin Růžičková                             27       11.           288
11.     Roman Škuta                                  46       12.           281
12.     Martina Pchálková                            34       13.           289
13.     Otakar Staněk                                72       14.           267
14.     Anton Maco                                   40       15.           321
15.     Vladimír Zvonař                              55       16.           320
16.     Petr Arabasz                                 67       17.           272
17.     Irena Vítečková                              54       18.           246
18.     Jaroslav Boček                               67       19.           262
19.     Lukáš Skoumal                                27       20.           249
20.     Petra Kratochvílová                          18       21.           245
21.     Pavel Walica                                 60       22.           260
22.     Monika Maryšková                             43       23.           237

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  19890, hranice:      950,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Babišová                                 1108
              2.    Tomáš Konrád                                     882
              3.    Jiří Kuldánek                                    955
              4.    Petr Želinský                                    947
              5.    Helena Červenková                                869
              6.    Jan Sedláček                                     963
              7.    Jan Sztwiertnia                                  891
              8.    Lukáš Nevrlý                                     887
              9.    Lenka Curzydlová                                 882
             10.    Eliška Dendisová                                 958
             11.    Karol Šedivý                                     904
             12.    David Babisz                                     868
             13.    Jaroslav Sebera                                  876
             14.    Tomáš Sikora                                     845
             15.    David Nesrsta                                    843
             16.    Jindřich Král                                    825
             17.    Mirka Stratilová                                 799
             18.    Martina Bednarčíková                             816
             19.    Roman Kovalský                                   780
             20.    Lucie Horáková                                   773
             21.    Marek Duda                                       758
             22.    Lucie Bajnarová                                  756
             23.    Andrea Lacková                                   705

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   8204, hranice:      391,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Schubert                                  571
              2.    Václav Polok                                     528
              3.    Richard Molata                                   567
              4.    Michal Maslák                                    419
              5.    Jana Marcolová                                   412
              6.    Vanda Dordová                                    344
              7.    Robert Koch                                      367
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              8.    Vladimíra Cigánková                              372
              9.    Marek Ťapal                                      342
             10.    Libor Jopek                                      365
             11.    Jaroslav Černota                                 337
             12.    Zdeňka Komůrková                                 347
             13.    David Pustówka                                   312
             14.    Lukáš Michálek                                   312
             15.    Přemysl Simper                                   318
             16.    Jiří Cichý                                       301
             17.    Lubomír Plášek                                   330
             18.    Anna Kaniová                                     281
             19.    Petra Mytychová                                  293
             20.    Milena Škulavíková                               267
             21.    Pavel Blejchař                                   298
             22.    Růžena Kukulová                                  264
             23.    Libor Lechowicz                                  257

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13521, hranice:      645,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Veselý                                    896
              2.    Marie Stonišová                                  602
              3.    Miloslav Mutina                                  576
              4.    René Jakus                                       593
              5.    Antonie Walterová                                691
              6.    Jiří Strnad                                      622
              7.    Michal Gabaľ                                     551
              8.    Karel Pětvaldský                                 565
              9.    Jaroslav Štiak                                   590
             10.    Jarmila Szostoková                               536
             11.    Andrea Čimborová                                 556
             12.    Ludmila Mieszczaková                             583
             13.    Miluše Gříbková                                  651
             14.    Marek Ganitta                                    592
             15.    Marie Lenochová                                  583
             16.    Jaroslav Kijonka                                 584
             17.    Miroslav Kocur                                   616
             18.    Jiří Kaštil                                      563
             19.    Blanka Ryšavá                                    562
             20.    Miroslav Kopásek                                 524
             21.    Eva Šmídková                                     503
             22.    Naděžda Gašpárová                                483
             23.    Milan Veselý                                     499

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  71878, hranice:     3437,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vícha                                      3556
              2.    Lumír Macura                                    3272
              3.    Igor Bruzl                                      3285
              4.    Věra Palková                                    3186
              5.    Vojtěch Balcárek                                3369
              6.    Josef Plášil                                    3165
              7.    Aleš Drobek                                     3173
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              8.    Kamila Smigová                                  3244
              9.    Roman Honysz                                    3156
             10.    Yvona Placzková                                 3160
             11.    Vilém Bannert                                   3139
             12.    Adrian Kuder                                    3206
             13.    Jiří Knot                                       3086
             14.    Marie Neudertová                                3051
             15.    Petra Kalichová                                 3139
             16.    Lukáš Fluxa                                     3088
             17.    Eva Adamcová                                    3084
             18.    Alfréd Michalík                                 2999
             19.    Milena Glacová                                  2982
             20.    Hana Wrožynová                                  2973
             21.    Radek Charuza                                   2875
             22.    Jana Holeszová                                  2895
             23.    Petr Lakomý                                     2795

Volební strana č. 5 - Koalice KDU-ČSL a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   9442, hranice:      451,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Fodor                                      566
              2.    Vilma Valentová Urbančíková                      615
              3.    Iveta Balarinová                                 535
              4.    Miloš Sova                                       465
              5.    Jan Malchar                                      552
              6.    Karla Fodorová                                   414
              7.    Libor Gryc                                       428
              8.    Andrea Mlynkecová                                441
              9.    Karin Běhálková                                  417
             10.    Karel Mersi                                      477
             11.    Emil Rakus                                       396
             12.    Jakub Slíva                                      352
             13.    Tomáš Urbanec                                    419
             14.    Jiří Michalík                                    365
             15.    František Pavlík                                 350
             16.    Petr Bezděk                                      392
             17.    Jaromír Změlík                                   366
             18.    Markéta Liszoková                                329
             19.    Karin Gyűreová                                   323
             20.    Lucie Kublová                                    330
             21.    Simona Blatoňová                                 306
             22.    Pavel Suchánek                                   309
             23.    Marie Farlíková                                  295

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6782, hranice:      323,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Maryška                                    473
              2.    Jitka Kocianová                                  370
              3.    Marta Bočková                                    347
              4.    Jana Nanková                                     299
              5.    Jana Števanková                                  288
              6.    Drahoslav Šima                                   277
              7.    Karin Klusová                                    310
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              8.    Michal Boček                                     299
              9.    Blanka Škutová                                   275
             10.    Martina Holaschke                                307
             11.    Katrin Růžičková                                 288
             12.    Roman Škuta                                      281
             13.    Martina Pchálková                                289
             14.    Otakar Staněk                                    267
             15.    Anton Maco                                       321
             16.    Vladimír Zvonař                                  320
             17.    Petr Arabasz                                     272
             18.    Irena Vítečková                                  246
             19.    Jaroslav Boček                                   262
             20.    Lukáš Skoumal                                    249
             21.    Petra Kratochvílová                              245
             22.    Pavel Walica                                     260
             23.    Monika Maryšková                                 237

........................................18:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bohumín Karviná
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  129717               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          19890   23     129717,00           15,33
č. 2 - NEZÁVISLÍ                          8204   23     129717,00            6,32
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    13521   23     129717,00           10,42
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      71878   23     129717,00           55,41
č. 5 - Koalice KDU-ČSL a TOP 09           9442   23     129717,00            7,27
č. 6 - Občanská demokratická strana       6782   23     129717,00            5,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Koalice KDU-ČSL a TOP 09
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           71878,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           35939,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           23959,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           19890,00     1 - ANO 2011                      
   5.           17969,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           14375,60     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           13521,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.           11979,66     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.           10268,28     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            9945,00     1 - ANO 2011                      
  11.            9442,00     5 - Koalice KDU-ČSL a TOP 09      
  12.            8984,75     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            8204,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
  14.            7986,44     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            7187,80     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            6782,00     6 - Občanská demokratická strana  
  17.            6760,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            6630,00     1 - ANO 2011                      
  19.            6534,36     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            5989,83     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            5529,07     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  22.            5134,14     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            4972,50     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           4
 2 - NEZÁVISLÍ                          1
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.      14
 5 - Koalice KDU-ČSL a TOP 09           1
 6 - Občanská demokratická strana       1

........................................18:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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